
Petr Michálek
petr.michalek@mdreality.cz

+420 602 717 645

RK MICHÁLEK & PARTNERS | Komenského 1/1321 | 586 01 Jihlava | kancelar.jihlava@mdreality.cz | +420 724 765 765

PFM286-Prodej obchodních prostorů s velkými pozemky v
Jihlavě

Cena: 48 500 000 Kč / celkem

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji dvě prodejní haly (budovy bývalých autosalonů) a jednu
temperovanou "technickou" halu (zázemí pro autosalony), které jsou součástí pozemků o celkové výměře
6.580 m2! V inzerované ceně je i technické vybavení, kterým je mimo jiné rovnací stolice, vypalovací pec,
vybavení pneuservisu, zvedáky a další. Budovy jsou v perfektním stavu, jsou vytápěné jednou plynovou
kotelnou a mají kvalitní zázemí jak pro technické pracovníky, tak pro administrativu. Vše se nachází v
atraktivní části krajského města Jihlavy. Menší část prodeje nemovitých věcí je zatížena DPH, zbytek
prodeje daní z přidané hodnoty zatížen není. Podrobné informace u makléře na prohlídce nemovitostí. Video
prezentace je umístěna na našich stránkách, podívejte se.

Evid. č.: PFM286
Stav: Aktivní
Typ: Prodej
Patro: Přízemí
Druh: Komerční
 Obchodní prostory
Okres: Jihlava
Obec: Jihlava

Účel nemovitosti: Obchodní prostory
Stav objektu: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 6580 m2

Zastavěná plocha: 2051 m2

Výroba, sklady 1918 m2

Plyn: Zaveden
Elektroinstalace: 230/400 V
Zahrada: 1
Telefon: Ano
Parkování: Venkovní vyhrazené

PENB:/wp-content/themes/mdreality G



Petr Michálek
petr.michalek@mdreality.cz

+420 602 717 645

RK MICHÁLEK & PARTNERS | Komenského 1/1321 | 586 01 Jihlava | kancelar.jihlava@mdreality.cz | +420 724 765 765



Petr Michálek
petr.michalek@mdreality.cz

+420 602 717 645

RK MICHÁLEK & PARTNERS | Komenského 1/1321 | 586 01 Jihlava | kancelar.jihlava@mdreality.cz | +420 724 765 765

xxx


